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Vasemmistoliiton valtuustoryhmä sekä 4 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Venäjän 24. helmikuuta 2022 aloittama sotilaallinen hyökkäys Ukrainaan on järkyttänyt syvästi myös 
suomalaisia. Sotatoimien takia tavallisia ukrainalaisia uhkaa humanitaarinen katastrofi. Ukrainasta 
tulevat tiedot kertovat, että sotatoimialueilla alkaa olla pulaa lääkkeistä ja jopa elintarvikkeista. Lisäksi 
sadat tuhannet ukrainalaiset pakenevat maasta. Samalla kuitenkin maan läntiset raja-asemat ovat 
tukkiutuneet niin, että ihmiset ovat joutuneet jonottamaan rajan ylitystä jopa useamman vuorokauden. 
Suomalaisissa on herännyt ainutlaatuinen halu auttaa sodasta kärsiviä ihmisiä. Juuri humanitaarisen 
avun toimittaminen on nyt kaikkein kiireisintä. Siksi Vantaan kaupunginhallituksen päätös 150 000 euron 
avustuksesta on oikea. Kaupungilla pitää olla kuitenkin valmius jatkaa humanitaarista apua. Lisäksi 
kaupungin pitää omilla toimillaan valmistautua Ukrainasta tulevien pakolaisten vastaanottamiseen myös 
Suomeen. Euroopan unionin maiden päätös sulkea ilmatilansa Venäjän lentoyhtiöiltä ja Venäjän aikeet 
ilmatilansa sulkemisesta vaikuttavat suoraan myös lentokenttäkaupunki Vantaalle. Koronapandemian 
tuomien pitkäaikaisten menetysten jälkeen ilmailualan työpaikat ovat jälleen uhattuina. Kaupungin 
pitääkin koota toimintasuunnitelma toimenpiteistä, joilla tätä taloudellista iskua vaimennetaan. 
Venäjänkieliset ovat Vantaan suurin muunkielisten ryhmä. Heistä kaikki eivät suinkaan ole kotoisin 
Venäjän federaatiosta. Moni tavallinen ihminen myös vastustaa sotaa. Kaikkein pahinta olisi nyt 
kohdistaa kaunaa, syrjintää ja pelkoa Suomessa asuviin venäjänkielisiin. Se ei auta lainkaan ukrainalaisia, 
joista moni itse on myös venäjänkielinen. Vihan ja pelon ei pidä antaa levitä Suomessa, jonne se ei 
kuulu.

Edellä oleva perusteella me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut teemme seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
* Vantaan kaupunki valmistautuu jatkamaan humanitaarista apua Ukrainan sodan uhreille sekä ryhtyy 
toimenpiteisiin sotaa pakenevien ihmisten vastaanottamiseksi. Tämän ohella kaupunki kokoaa 
toimenpiteitä ilmailuliikenteen kohtaamisen vaikeuksien lievittämiseksi. Lisäksi kaupunki ryhtyy 
toimenpiteisiin hyvien väestösuhteiden ylläpitämiseksi Vantaalla myös tulevaisuudessa.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 
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